平成 28年 4月 13日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 山   善

代表者名 代表取締役社長 中田  繞

                            （コード番号 8051）

                                      問合せ先責任者  取締役 副社長執行役員

                               管理本部長 掛川  隆司

                                    (TEL 06-6534-3003)

（開示事項の経過）固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、平成 27年 4月 14日付「固定資産の減損損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ」

にて公表いたしました売却方針である固定資産（倉庫）につきまして、下記の通り譲渡することとしま

したので、お知らせいたします。

記

1.譲渡資産の内容

  資産の内容及び所在地 現況

埼玉県さいたま市見沼区卸町二丁目 6番地 9

建物   6,692.76㎡（延床面積）
倉庫

  譲渡価額につきましては、譲渡先との守秘義務契約に基づき、開示を控えさせていただきます。

なお、譲渡価額は、不動産鑑定評価に基づき適正な価格であると判断しています。

2.譲渡先の概要

   譲渡先は、国内法人 1社でありますが、譲渡先との守秘義務契約により開示は控えさせていただき

ます。なお、当社と譲渡先との間には、一部取引関係はございますが、資本関係、人的関係、関連

事業者として特記すべき事項はありません。

3.譲渡の日程

平成 28年 4月 13日 取締役会決議

平成 28年 4月 下旬 契約締結（予定）

平成 28年 6月  1日 物件引渡し（予定）

4.今後の見通し

   今回の固定資産譲渡に伴い、平成 29年 3月期第一四半期決算にて約 55百万円の固定資産売却益を

特別利益として計上予定です。

以上